
Период 18.09.2014 - 18.09.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 89 xxxx
Организация 999.84 96 188.84 200.00 36.00 97 424.68 

0130000006 - МВР ЦУ 6 809.87 6 809.87 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 600.00 0.00 0.00 600.00 
013032**** - САД "УССД" 0.00 7 540.31 0.00 0.00 7 540.31 
013034**** - Академия на МВР 0.00 150.00 0.00 0.00 150.00 
013036**** - Медицински институт 0.00 5 054.23 200.00 0.00 5 254.23 
013040**** - СДВР 999.84 0.00 0.00 36.00 1 035.84 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 592.26 592.26 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 23 280.23 0.00 0.00 23 280.23 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 1 000.00 1 000.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 633.04 633.04 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 8 400.00 8 400.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 15 900.00 15 900.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 2 000.00 2 000.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 8 640.00 8 640.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 7 748.58 7 748.58 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 4 930.00 4 930.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 525.00 525.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 2 385.32 0.00 0.00 2 385.32 


